Paraná , 21 de Novembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2649

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        298

Santo Antonio do Sudoeste, 18 de novembro de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A28D9A3B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 29/2022/PMSAS - PROCESSO Nº 1087/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO

ANTONIO DO SUDOESTE –  ESTADO DO PARANÁ

RECURSOS:

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, estado do

Paraná, registrado no CNPJ/MF sob o nº 75.927.582/0001-55, em

exercício, Sr. RICARDO ANTONIO ORTINA torna público a

abertura de procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo Menor Preço, Por lote, em conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

mediante as condições estabelecidas no edital, para o seguinte objeto:

Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra,

conforme memorial descritivo, Cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra:

Ampliação e Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS,

localizado na Estrada acesso KM 10 – Comunidade do KM 10.

Área de ampliação: 58,00m². Área de reforma: 62,27m².
O recebimento dos envelopes será realizado pela Comissão de

Licitações do Município no dia 09/12/2022, as 09:01 horas, na sala do

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal.

Valor máximo: R$ 423.486,04 (Quatrocentos e Vinte e Três Mil,

quatrocentos e oitenta e seis Reais e quatro Centavos).

Informações complementares, edital e seus anexos, poderão ser

obtidas no site: www.pmsas.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de

Santo Antonio do Sudoeste na Avenida Brasil, 1431 ou através do

telefone (046) 3563-8000 e e-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 18 de novembro de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:06D50389

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 030/2022/PMSAS - PROCESSO Nº 1089/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO

ANTONIO DO SUDOESTE –

ESTADO DO PARANÁ

RECURSOS:

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, estado do

Paraná, registrado no CNPJ/MF sob o nº 75.927.582/0001-55, em

exercício, Sr. RICARDO ANTONIO ORTINA torna público a

abertura de procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo Menor Preço, Por lote, em conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

mediante as condições estabelecidas no edital, para o seguinte objeto:

Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra,

conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI,

planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na

Estrada acesso NOVA RIQUEZA – Comunidade NOVA

RIQUEZA. Área de ampliação: 58,00m². Área de reforma:

62,27m².

O recebimento dos envelopes será realizado pela Comissão de

Licitações do Município no dia 09/12/2022, as 09:03 horas, na sala do

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal.

Valor máximo: R$ 425.599,22 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil,

quinhentos e noventa e nove Reais com Vinte e Dois Centavos).

Informações complementares, edital e seus anexos, poderão ser

obtidas no site: www.pmsas.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de

Santo Antonio do Sudoeste na Avenida Brasil, 1431 ou através do

telefone (046) 3563-8000 e e-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 18 de novembro de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1A15628C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 167/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

9/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 167/2022

Tomada de preços nº 9/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço a serem

executados na reforma do estádio Municipal Elói Alves dos Anjos, no

Bairro Jardim Arizi, Município de Santo Antônio do Sudoeste/Paraná.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: DICO CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA;

VALOR: R$ 85.451,42

DATA DA ASSINATURA: 17/11/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

e

Pela Contratada:

VALDIR ANTONIO CARVALHO -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:928F6F82

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0371/2022 PROCESSO

DISPENSA Nº 099/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0371/2022

Processo dispensa nº 099/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: AGROVETERINARIA PRONTOVET LTDA-ME

CNPJ Nº 21.772.931/0001-88

Representante: MARCOS JOSE SBEGHEN

CPF nº 056.385.089-29

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de alimento

animal tipo ―SILAGEM‖,